ATA DA QUINTA REUNIÃO ORDINARIA DA COMISSÃO DE HABITACÃO
E ASSUNTOS MUNICIPAIS DA DECÍMA PRIMEIRA LEGISLATURA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA.

Aos vinte e nove dias do mês abril do ano de dois mil e

vinte e cinco, às nove horas e trinta e sete minutos,

no Plenarinho das Comissões 01, da Assembleia
Legislativa do Estado de Rondônia, reuniu-se a Comissão
de Habitação e Assuntos Municipais, sob a Presidência
da Senhora Deputada Dra. Taíssa, registrou-se a presença

dos Senhores Deputados Convidados: Deputado Lucas

Torres, Ismael Crispin e Cirone Deiró, registrou-se à

justificativa da Deputada Lebrinha e ausência dos

Senhores Deputados Laerte Gomes e Cássio Gois.

Iniciando a Deputada Dra. Taíssa, solicitou que
encaminhasse requerimento ao Governo do Estado
requerendo agilidade nas informações solicitadas, em
reuniões anteriores. Nada mais havendo a tratar deu por
encerrada a presente reunião, às nove horas e trinta e

nove minutos, do dia vinte e nove de abril do ano de

dois mil e vinte e cinco. Para constar, foi determinada

a lavratura da presente ata que após lida e aprovada,

será devidamente assinada pela Senhora Presidente.